ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 76/06

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de dezembro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
é registrado o preço da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento do material especificado no
quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 054/06, objeto do processo
administrativo 20.438/06-5. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais
integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 1 (hum)
ano, até 21/12/07.

Empresa vencedora: ADRIANA RAMOS BARBOSA-EPP
CNPJ: 01.452.348/0001-82
Endereço: Rua Padre Valdevino, 517- Fortaleza-CE
Telefones: 85-454 1019   Fax: 85 -2315367

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT
PREÇO UNIT

REGISTRADO R$

único crachás de identificação, com protetor plástico e respectivas
fitas de sustentação, com presilha metálica, conforme
especificações constantes da proposta apresentada

400 6,37

  Total da proposta  R$   2.548,00

Fortaleza, 21 de dezembro de 2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

ADRIANA RAMOS BARBOSA

(RG  8907002025106    CPF nº 433.761.733-68)